
 

 

UCHWAŁA NR III/12/18 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki tej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k w związku z art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 poz. 1454 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 944 ze zm.) Rada Gminy 

Gilowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Gilowice Nr XXVI/158/13 z dnia 25 stycznia 2013 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Dla nieruchomości wymienionej w § 1 ustala się następujące miesięczne 

stawki opłaty: 

1. jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 16,00 zł za każdego mieszkańca 

miesięcznie 

2. jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 25,00 zł za każdego 

mieszkańca miesięcznie”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik dla właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne, jeżeli odpady nie są zbierane w sposób  

selektywny” : 

a) o pojemności 110 l - w wysokości 20,00 zł 

b) o pojemności 120 l - w wysokości 21,00 zł 

c) o pojemności 240 l - w wysokości 35,00 zł 

d) o pojemności 1,1 m³ - w wysokości 150,00 zł 

e) o pojemności 1,5 m³ - w wysokości 190,00 zł 

f) o pojemności 5 m³ - w wysokości 410,00 zł 

g) o pojemności 7 m³ - w wysokości 490,00 zł 

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę opłaty  

za pojemnik: 

- surowce wtórne:  

a) o pojemności 60 l - w wysokości 6,00 zł 

c) o pojemności 80 l - w wysokości 6,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 7956



b) o pojemności 120 l - w wysokości 7,00 zł 

c) o pojemności 240 l - w wysokości 11,00 zł 

d) o pojemności 700 l - w wysokości 31,00 zł 

e) o pojemności 1100 l - w wysokości 49,00 zł 

f) o pojemności 5 m³ - w wysokości 150,00 zł 

g) o pojemności 7 m³ - w wysokości 190,00 zł 

- żużel: 

a) o pojemności 110 l - w wysokości 10,00 zł 

b) o pojemności 120 l - w wysokości 12,00 zł 

c) o pojemności 240 l - w wysokości 20,00 zł 

d) o pojemności 1100 l - w wysokości 100,00 zł 

e) o pojemności 5 m³ - w wysokości 350,00 zł 

f) o pojemności 7 m³ - w wysokości 440,00 zł 

- bioodpady: 

a) o pojemności 120 l - w wysokości 14,00 zł 

b) o pojemności 140 l - w wysokości 16,00 zł 

c) o pojemności 240 l - w wysokości 25,00 zł 

d) o pojemności 1100 l - w wysokości 180,00 zł 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/253/17 Rady Gminy Gilowice z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki tej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała Nr XXV/172/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 

12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty oraz 

stawki tej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7956


		2018-12-14T11:02:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




